Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.03.2018                                                                                                                                        № 21

О  внесении  изменения  в  Положение  о
присвоении  звания  «Почетный  гражданин
города Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести   изменение  в  Положение  о  присвоении  звания  «Почетный
гражданин города Владимира», утвержденное решением Владимирского городского
Совета  народных депутатов  от  15.07.1999  № 149,  дополнив главу  IV  статьей  21
следующего содержания:

        «Статья 21. Информация об установлении  ежемесячной денежной выплаты и
предоставлении средств бюджета города  на организацию похорон, изготовление и
установку  надгробного  памятника  в  соответствии  с  настоящим  Положением
размещается  в  Единой  государственной  информационной  системе  социального
обеспечения.  Размещение  (получение)  указанной  информации  в  Единой
государственной  информационной  системе  социального  обеспечения
осуществляется  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  17  июля  1999  года
№ 178-ФЗ «О государственной  социальной помощи».».

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА